

**О внесении изменений  
в постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА  
«Об утверждении Порядка  
поощрения лучших спортсменов,  
тренеров, руководителей  
физического воспитания и  
физкультурно-спортивных  
организаций Уссурийского  
городского округа»**

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 31 июля 1998 года № 146-ФЗ «Налоговый кодекс Российской Федерации», на основании решения Думы Уссурийского городского округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об обеспечении условий для развития на территории Уссурийского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа», постановления администрации Уссурийского городского округа от 27 ноября 2015 года № 3246-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2016-2022 годы», в связи с кадровыми изменениями в администрации Уссурийского городского округа и

привидением в соответствие с действующим законодательством

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА «Об утверждении Порядка поощрения лучших спортсменов, тренеров, руководителей физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

а) в Порядке поощрения лучших спортсменов, тренеров, руководителей физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением:

в разделе I. Общие положения:

в пунктах 4, 6 слова «18390 рублей 80 копеек» заменить словами «18391 рубль», слова «13793 рубля 10 копеек» заменить словами «13793 рубля», слова «11494 рубля 25 копеек» заменить словами «11494 рубля»;

в пунктах 7, 8 слова «11494 рубля 25 копеек» заменить словами «11494 рубля», слова «9195 рублей 40 копеек» заменить словами «9195 рублей», слова «6896 рублей 55 копеек» заменить словами «6897 рублей»;

в пункте 10 слова «4597 рублей 70 копеек» заменить словами «4598 рублей», слова «3448 рублей 28 копеек» заменить словами «3448 рублей», слова «2298 рублей 85 копеек» заменить словами «2299 рублей»;

в пункте 11 слова «11494 рубля 25 копеек» заменить словами «11494 рубля», слова «Премия присуждается трем кандидатам» заменить словами «Премия присуждается четырем кандидатам»;

в разделе III. Финансирование:

пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25. Финансирование, связанное с вручением Премии осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете Уссурийского городского округа, в соответствии с бюджетными ассигнованиями, предусмотренными

муниципальной программой «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе" на 2016 - 2022 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 27 ноября 2015 года № 3246-НПА.»;

б) в составе комиссии по присуждению премии администрации Уссурийского городского округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением (далее – состав комиссии):

исключить из состава комиссии:

Якименко Анастасию Юрьевну, главного специалиста 1 разряда управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа;

включить в состав комиссии:

Якименко Анастасию Юрьевну, эксперта 1 категории управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа;

Лысенко Людмилу Борисовну, заместителя начальника управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа.

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.